
Md C01 – Comunicazioni
Ed. 01/14 Rev. 01/09/14

ISTRUZIONE TECNICA SETTORE ECONOMICO – ISTRUZIONE TECNICA SETTORE TECNOLOGICO – ISTITUTO PROFESSIONALE ALBERGHIERO - FORMAZIONE PROFESSIONALE REGIONE LOMBARDIA

Sarnico, 28 giugno 2016
Prot. n. 5118/A15

Agli atti
All’albo web

Oggetto: Adozione PTTI - Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Vista la Legge n. 190/2012, recante disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione

 Visto il D.lgs. n. 33/2013, relativo al riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni

 Vista la delibera ANAC n. 430 del 13 aprile 2016 – Linee guida sull’applicazione alle Istituzioni
Scolastiche delle disposizioni di cui alla Legge 190/2013 e al D.lgs 33/2013

 Vista la nota MIUR – USR Lombardia n. prot. 9504 del 09 giugno 2016, riguardante l’adozione
del PTTI da parte delle Istituzioni Scolastiche

 Acquisito in data 25 giugno 2016 il parere favorevole del Consiglio di Istituto

DISPONE

l’adozione del PTTI allegato alla presente - Programma Triennale per la Trasparenza e l’Integrità
2016-2018 dell’I.I.S. Riva.

Il Dirigente Scolastico
Valeriano Varani

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L. n. 39/1993


